



Жезказганская распределительная электросетевая компания
07.11.2022 11:40:37

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2023-11996 Типография

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
07.11.2022 11:41:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	БЛАНК КАРТОЧКА ВЫДАЧИ СПЕЦ. ОДЕЖДЫ А4 КАЗ А4,ЧБ/ЦВ БЛАНК КАРТОЧКА ВЫДАЧИ СПЕЦ. ОДЕЖДЫ А4 КАЗ А4,ЧБ/ЦВ	Штука	100.00000	27.02	2 702.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	БЛАНК НАРЯД-ДОПУСК А4 2СТОРОН, БУМАГА БЕЛ, 80ГР/М2 ЧБ БЛАНК НАРЯД-ДОПУСК А4 2СТОРОН, БУМАГА БЕЛ, 80ГР/М2 ЧБ	Штука	100.00000	14.50	1 450.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	БЛАНК ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ ТОНКИЙ, ДВУХСТОРОННИЙ, ФОРМАТ А4, ФОРМА №1 (для ПС)	Штука	100.00000	10.08	1 008.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	БЛАНК ПУТЕВОЙ ЛИСТ ГРУЗ. А/МОБИЛЯ А4-2, 80Г/М2, ЧБ БЛАНК ПУТЕВОЙ ЛИСТ ГРУЗОВОГО АВТОМОБИЛЯ А-4 КАЗАХСТАН 4-П, ФОРМАТ А-4, ОДНОСТОРОННИЙ АЛЬБОМНЫЙ, БУМАГА БЕЛАЯ 80Г/М2, ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	800.00000	13.43	10 744.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	БЛАНК ПУТЕВОЙ ЛИСТ ЛЕГКОГО. А/МОБИЛЯ А4-2, ЧБ БЛАНК ПУТЕВОЙ ЛИСТ ЛЕГКОГО. А/МОБИЛЯ А4-2, ЧБ	Штука	200.00000	14.50	2 900.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Бланк: "Карточка учёта работы грузового автомобиля" (типовая форма №Авто-8) ТОНКИЙ, ДВУХСТОРОННИЙ	Штука	100.00000	10.08	1 008.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Бланк: "Путевой лист №__ автомобильного (стрелового самоходного) крана" ТОНКИЙ, ДВУХСТОРОННИЙ	Штука	100.00000	10.08	1 008.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Бланк: "Путевой лист №__ легкового автомобиля" ТОНКИЙ, ДВУХСТОРОННИЙ	Штука	100.00000	10.08	1 008.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	БЛАНКИ НАРЯД-ДОПУСКА (ДЛЯ РАБОТ В ЭЛЕКТРОУСТАНОВКАХ) . БЛАНКИ НАРЯД-ДОПУСКА (ДЛЯ РАБОТ В ЭЛЕКТРОУСТАНОВКАХ) , А3/1, 3 ЛИСТА ГАЗЕТНАЯ ПЛ. 65 ГР/М2, Ч/Б	Штука	1 000.00000	18.08	18 080.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ И НЕПОЛАДОК А4 50Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ И НЕПОЛАДОК А4 КАЗАХСТАН А4 50 ЛИСТОВ ПЕРЕПЛЁТ ЖЕСТКИЙ БУМАГА КСЕРОКНАЯ ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	20.00000	1 126.78	22 535.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЖУРНАЛ ЗАЯВОК НЕЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА А4 100Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ ЗАЯВОК НЕЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА, А4/2, КНИЖНЫЙ, 100Л, ПЛ.45ГР/М2, М/П-270ГР/М2, Ч/Б.	Штука	5.00000	1 409.82	7 049.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРЕД ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРЕДСМЕННОГО МЕДИЦИНСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ А4 КАЗАХСТАН 100 ЛИСТОВ, А4, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, КНИЖНЫЙ, ГАЗЕТНАЯ ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	4.00000	1 543.75	6 175.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	ЖУРНАЛ АВАРИЙНЫХ И КОММУТАЦИОННЫХ ОТКЛЮЧЕНИЙ ПС Твёрдый переплёт А4, 100 листов	Штука	15.00000	1 543.75	23 156.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЖУРНАЛ БЕЗ ГРАФ 210X297 А4 100Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ 210X297 А4 100Л ЧБ/ЦВ ДВУХСТОРОННЯЯ ОДНОЦВЕТНАЯ ПЕЧАТЬ, 100 ЛИСТОВ	Штука	40.00000	1 409.82	56 392.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ ПРЕДУПР ТАЛОНОВ ПО БИОТ А4 50Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ ПРЕДУПР ТАЛОНОВ ПО БИОТ А4 50Л ЧБ/ЦВ	Штука	2.00000	1 127.23	2 254.46	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ ПУТЕВЫХ ЛИСТОВ А4 100ЛИСТ 80ГР/М2 ГОСТ 9327-60 ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ ПУТЕВЫХ ЛИСТОВ, А4,КНИЖНЫЙ,100ЛИСТОВ,Ч/Б,80ГР/М2,ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, ГОСТ 9327-60	Штука	5.00000	2 517.85	12 589.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ЖУРНАЛ ВЫПУСКА АВТОТРАНСПОРТА НА ЛИНИЮ ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ А4, 100 ЛИСТОВ	Штука	3.00000	1 543.75	4 631.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ЖУРНАЛ ЕЖЕСМЕННЫХ НАРЯДОВ ФОРМАТ А4/2 КНИЖ ПЛ.70ГР/М2,100Л ЖУРНАЛ ЕЖЕСМЕННЫХ НАРЯДОВ ФОРМАТ А4/2 КНИЖ ПЛ.70ГР/М2,100ЛБУМАГА БЕЛАЯ, ПЕЧАТЬ 2-СТОРОННЯЯ, Ч/Б, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	4.00000	2 517.85	10 071.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ЖУРНАЛ ЗАЯВОК НА АВТОТРАНСПОРТ ЖУРНАЛ ЗАЯВОК НА АВТОТРАНСПОРТ	Штука	2.00000	905.80	1 811.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ЖУРНАЛ ЗАЯВОК НА ВЫВОД ИЗ РАБОТЫ ОБОРУДОВАНИЯ 100Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ ЗАЯВОК НА ВЫВОД ИЗ РАБОТЫ ОБОРУДОВАНИЯ 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	1 409.82	14 098.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЖУРНАЛ КОНТРОЛЯ И УЧЁТА АККУМУЛЯТОРНЫХ БАТАРЕЙ 100Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ КОНТРОЛЯ И УЧЁТА АККУМУЛЯТОРНЫХ БАТАРЕЙ 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	15.00000	1 409.82	21 147.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

22	ЖУРНАЛ ОПЕРАТИВНЫЙ А4 60Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ ОПЕРАТИВНЫЙ А4 60Л ЧБ/ЦВ БУМАГА БЕЛАЯ, ПЕЧАТЬ 2-СТОРОННЯЯ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ	Штука	6.00000	1 361.60	8 169.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЖУРНАЛ ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРОВ УЧЁТА 100Л ЧБ/ЦВ Ж-Л ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРОВ УЧЁТА 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	15.00000	1 409.82	21 147.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ЖУРНАЛ ПРИЕМА И СДАЧИ СМЕН А4 60Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ ПРИЕМА И СДАЧИ СМЕН А4 КАЗАХСТАН 60 ЛИСТОВ,МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ,А4, АЛЬБОМНЫЙ,ГАЗЕТНАЯ ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	4.00000	1 015.53	4 062.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ЖУРНАЛ ПРИЁМА-ПЕРЕДАЧИ ОБЪЕКТОВ ПОД ОХРАНУ 100Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ ПРИЁМА_ПЕРЕДАЧИ ОБЪЕКТОВ ПОД ОХРАНУ 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	1 409.82	14 098.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ЖУРНАЛ ПРОТИВОАВАРИЙНЫХ ТРЕНИРОВОК А4 100Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ ПРОТИВОАВАРИЙНЫХ ТРЕНИРОВОК БУМАГА ГАЗЕТНАЯ ПЛОТНОСТЬ 45 Г/КВ.М, Ч/Б, ДВУХСТОРОННЯЯ, ФОРМАТ -А4, АЛЬБОМНЫЙ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, 100 ЛИСТОВ БУМАГА ГАЗЕТНАЯ ПЛОТНОСТЬ 45 Г/КВ.М, Ч/Б, ДВУХСТОРОННЯЯ, ФОРМАТ -А4, АЛЬБОМНЫЙ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, 100 ЛИСТОВ	Штука	20.00000	1 409.82	28 196.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЖУРНАЛ РАПОРТОВ ДИСПЕТЧЕРОВ КОФ А3 100Л ЧБ/ЦВ Ж-Л РАПОРТОВ ДИСПЕТЧЕРОВ КОФ А3 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	3 444.64	34 446.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ЖУРНАЛ РАСПОРЯЖЕНИЙ А4 100Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ РАСПОРЯЖЕНИЙ А4 КАЗАХСТАН ФОРМАТ А4/2 АЛЬБОМНЫЙ, БЕЛАЯ ОФСЕТНАЯ ПЛ 80ГР/М2, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б, 100Л ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	30.00000	2 258.03	67 740.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЖУРНАЛ РЕГ ПРИКАЗОВ О КОМАНДИРОВАНИИ РАБ, ФОРМАТ А -4. ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ О КОМАНДИРОВАНИИ РАБОТНИКОВ, ФОРМАТ А -4/2 КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, 100 ЛИСТОВ ФОРМАТ А-4/2 КНИЖНЫЙ,ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ 1,2ММ, ОРАКАЛ, БУМАГА ОФСЕТНАЯ - 65 ГР/М2,ПЕЧАТЬ Ч/Б, 100 ЛИСТОВ	Штука	1.00000	2 517.85	2 517.85	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВВОДНОГО ИНСТРУКТАЖА ПО ОТ А4 100Л ЧБ/ЦВ Согласно техспецификации ТЭК	Штука	2.00000	1 409.82	2 819.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

31	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВХ ДОК-В А4/2 ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВХОДЯЩИХ ДОКУМЕНТОВ ФОРМАТ А4/2 КАЗАХСТАН А4/2 ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	4.00000	1 986.60	7 946.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ СОГЛАШЕНИЙ К ТРУДОВЫМ ДОГОВОРАМ ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ А4 КАЗАХСТАН А4 100 ЛИСТОВ ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	1.00000	1 986.60	1 986.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУК-А НА РАБ МЕСТЕ А4 100Л ЧБ 70ГР/М2 ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУКТАЖА НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ А4 КАЗАХСТАН А4, КНИЖНЫЙ, ПЛОТНОСТЬ 70 ГР/КВ.М, 100 ЛИСТОВ, БУМАГА БЕЛАЯ, ПЕЧАТЬ 2-СТОРОННЯЯ, Ч/Б, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	5.00000	2 517.85	12 589.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИСХ ДОКУМЕНТОВ ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИСХОДЯЩИХ ДОКУМЕНТОВ ФОРМАТ А4/2 КАЗАХСТАН А4/2 ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	4.00000	1 986.60	7 946.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ КАДРОВЫХ ПРИКАЗОВ ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ ПРИКАЗОВ 100 Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ А4 КАЗАХСТАН А4 100 ЛИСТОВ ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	2.00000	1 986.60	3 973.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ КАДРОВЫХ ПРИКАЗОВ ПО ОТПУСКАМ 100 Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ А4 КАЗАХСТАН А4 100 ЛИСТОВ ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	2.00000	1 986.60	3 973.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОВРЕЖДЕНИЙ ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ А4, 100 ЛИСТОВ	Штука	2.00000	1 543.75	3 087.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОВТОРНЫХ И ВНЕПЛАНОВЫХ ИНСТРУКТАЖЕЙ КАЗАХСТАН А4, КНИЖНЫЙ, ПЛОТНОСТЬ 70 ГР/КВ.М, 100 ЛИСТОВ, БУМАГА БЕЛАЯ, ПЕЧАТЬ 2-СТОРОННЯЯ, Ч/Б, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	5.00000	1 986.60	9 933.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРЕДСМЕННОГО МЕДОСВИД РАБОТНИК 100Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРЕДСМЕННОГО МЕДИЦИНСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ А4 КАЗАХСТАН 100 ЛИСТОВ, А4, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, КНИЖНЫЙ, ГАЗЕТНАЯ ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	21.00000	1 543.75	32 418.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

40	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ 100 Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ А4 КАЗАХСТАН А4 100 ЛИСТОВ ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	3.00000	1 409.82	4 229.46	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРОТИВОПОЖ ИНСТРУКТАЖА Р/МЕСТЕ 100Л ЧБ ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРОТИВОПОЖ ИНСТРУКТАЖА Р/МЕСТЕ 100Л ЧБ	Штука	30.00000	1 409.82	42 294.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	Журнал релейной защиты, автоматики и телемеханики ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ А4, 20 ЛИСТОВ	Штука	2.00000	970.98	1 941.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ЖУРНАЛ СДАЧИ-ПРИЕМКИ ДЕЖУРСТВА ОПЕРПЕРСОНАЛА 100Л ЧБ/ЦВ Ж-Л СДАЧИ-ПРИЕМКИ ДЕЖУРСТВА ОПЕРПЕРСОНАЛА 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	1 409.82	14 098.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ЖУРНАЛ СНЯТИЯ ПОКАЗАНИЙ СЧЁТЧИКОВ ПО ПОДСТАНЦИЯМ ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ А4, 100 ЛИСТОВ	Штука	8.00000	1 543.75	12 350.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ЖУРНАЛ ТЕОРЕТИЧЕСКОГО ОБУЧЕНИЯ ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ А4, 20 ЛИСТОВ	Штука	20.00000	970.98	19 419.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ЖУРНАЛ УЧЁТА ВЫДАННЫХ ДОВЕРЕННОСТЕЙ ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ А4, 100 ЛИСТОВ	Штука	1.00000	1 543.75	1 543.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ЖУРНАЛ УЧЕТА ВЫДАЧИ ГСМ. Ф А4.БУМ ГА3 50Л. ДВУХ-Е ПЛ 70Т/М2 ЖУРНАЛ УЧЕТА ВЫДАЧИ ГСМ. Ф А4.БУМ ГА3 50Л. ДВУХ-Е ПЛ 70Т/М2	Штука	2.00000	905.80	1 811.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ЖУРНАЛ УЧЁТА ВЫДАЧИ СПРАВОК ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ А4, 100 ЛИСТОВ	Штука	1.00000	1 543.75	1 543.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

49	ЖУРНАЛ УЧЕТА ЗАЩИТНЫХ СРЕДСТВ, А4, АЛЬБОМНАЯ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛ ЖУРНАЛ УЧЕТА ЗАЩИТНЫХ СРЕДСТВ, А4, АЛЬБОМНАЯ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛ	Штука	6.00000	1 543.75	9 262.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ЖУРНАЛ УЧЕТА ИЗЪЯТЫХ ПРЕДУПР ТАЛОНОВ ПО БИОТ А4 50Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ УЧЕТА ИЗЪЯТЫХ ПРЕДУПР ТАЛОНОВ ПО БИОТ А4 50Л ЧБ/ЦВ	Штука	2.00000	1 127.23	2 254.46	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ЖУРНАЛ УЧЕТА ОСМОТРОВ Г/П ПРИСПОСОБЛЕНИЙ И ТАРЫ А4 30Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ УЧЕТА ОСМОТРОВ Г/П ПРИСПОСОБЛЕНИЙ И ТАРЫ А4 30Л ЧБ/ЦВ	Штука	3.00000	703.12	2 109.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ЖУРНАЛ УЧЕТА ПУТЕВЫХ ЛИСТОВ 100Л А4 КНИЖНЫЙ ТВЕРДЫЙ ГАЗЕТНЫЙ ЖУРНАЛ УЧЕТА ПУТЕВЫХ ЛИСТОВ ИЗГОТАВЛИВАЕТСЯ НА ГАЗЕТНОЙ БУМАГЕ КНИЖНОГО ФОРМАТА А4 ОБЛОЖКА ЖУРНАЛА ИЗГОТАВЛИВАЕТСЯ НА ТВЕРДОЙ БУМАГЕ КОЛИЧЕСТВО ЛИСТОВ В ЖУРНАЛЕ 100	Штука	4.00000	1 409.82	5 639.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ЖУРНАЛ ЦЕЛЕВЫХ ИНСТРУКТАЖЕЙ 96 Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ ЦЕЛЕВЫХ ИНСТРУКТАЖЕЙ 96 Л ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	1 266.64	12 666.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ЗНАК МЕДИЦИНСКИЙ КАБИНЕТ ЗНАК МЕДИЦИНСКИЙ КАБИНЕТ	Штука	1.00000	1 297.14	1 297.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	КАРТОЧКА СКЛАДСКОГО УЧЕТА НА ПЛОТНОМ КАРТОНЕ А5 ЧБ/ЦВ КАРТОЧКА СКЛАДСКОГО УЧЕТА НА ПЛОТНОМ КАРТОНЕ А5 ЧБ/ЦВ	Штука	50.00000	22.32	1 116.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	КНИГА РЕГИСТР. ВХОД.КОРРЕСПОНДЕНЦИИ 210Х297 КА3.56963 ЧБ/ЦВ КНИГА РЕГИСТР. ВХОД.КОРРЕСПОНДЕНЦИИ 210Х297 КА3.56963 ЧБ/ЦВ	Штука	3.00000	1 127.23	3 381.69	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	КНИГА РЕГИСТР. ИСХОД. КОРРЕСПОНДЕНЦИИ 210Х297 КА356964 ЧБ/ЦВ КНИГА РЕГИСТР. ИСХОД. КОРРЕСПОНДЕНЦИИ 210Х297 КА356964 ЧБ/ЦВ	Штука	3.00000	1 127.23	3 381.69	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

58	КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ВХОДЯЩИХ ТЕЛЕФОНОГРАММ А4 КНИЖН.50ЛИСТ, Ч/Б, ЧБ/ЦВ КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ТЕЛЕФОНОГРАММ А4 КАЗАХСТАН А4/2, КНИЖНЫЙ, 50Л, ПЛ. 70 Г/М2, Ч/Б, ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	4.00000	1 127.23	4 508.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ИСХОДЯЩИХ ТЕЛЕФОНОГРАММ А4 КНИЖН.50ЛИСТ, Ч/Б, ЧБ/ЦВ КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ТЕЛЕФОНОГРАММ А4 КАЗАХСТАН А4/2, КНИЖНЫЙ, 50Л, ПЛ. 70 Г/М2, Ч/Б, ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	4.00000	1 127.23	4 508.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА РАБОТНИКА ФОРМА Т-2 БУМАГА БЕЛАЯ. ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА РАБОТНИКА ФОРМА Т-2 БУМАГА БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ 160 Г/КВ.М КОМПЛЕКТ, А3+А4 ПЕЧАТЬ ЧЕРНОБЕЛАЯ ДВУХСТОРОНЯЯ	Штука	100.00000	69.32	6 932.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛ П ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛ ПО ЛИКВИДАЦИИ АВАРИИ, А4/2, ПЛ. 80ГР/М2, 100 Л., МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б.	Штука	20.00000	1 409.82	28 196.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛА ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ А4, 100 ЛИСТОВ ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛА ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ А4 КАЗАХСТАН А4 КНИЖНЫЙ Ч/Б, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ ЛИСТОВ 75 Г/М2, БУМАГА БЕЛАЯ ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	80.00000	2 517.85	201 428.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	СТЕНД ИНФ ДОСКА ПВХ№7,ПОЛНОЦВЕТ,7 КАРМАН ИЗ ОРГСТЕК1,5*1,2М СТЕНД ИНФ ДОСКА ПВХ№7,ПОЛНОЦВЕТ,7 КАРМАН ИЗ ОРГСТЕК1,5*1,2М	Штука	1.00000	21 808.03	21 808.03	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	СТЕНД ИНФ ПО ТБ,ВИН АППЛИК,8КАРМАНОВ ИЗ ОРГСТЕКЛА1200Х2400ММ СТЕНД ИНФ ПО ТБ,ВИН АППЛИК,8КАРМАНОВ ИЗ ОРГСТЕКЛА1200Х2400ММ	Штука	1.00000	35 580.35	35 580.35	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ТЕХНИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ ПО ЭКСПЛУАТ ЗДАН/СООРУЖ 210Х297 А4/2,56Л ТЕХНИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ ПО ЭКСПЛУАТ ЗДАН/СООРУЖ 210Х297 А4/2,56Л	Штука	5.00000	1 214.28	6 071.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ТРЕБОВАНИЯ НА ТМЦ БОЛЬШИЕ ОКПО коды 00134166 предназначены для получения, списания ТМЦ, формат А4	Штука	200.00000	11.65	2 330.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

67	ТРЕБОВАНИЯ НА ТМЦ МАЛЕНЬКИЕ ОКПО коды 00134166 предназначены для получения, списания ТМЦ формат А5	Штука	300.00000	6.50	1 950.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			3 743.00000		942 528.38					
				с НДС	1 055 631.79					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
17.11.2022 14:00:00	17.11.2022 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Шаблон договора-rar (/ru/Tender/dlContract/11996?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYZXBuaIFCUINQRWU5cQ==)	Объявление ЖезПЭК типография-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/11996?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYZXBuaIFCUINQRWU5cQ==)	Перечень тре (/ru/Tender/dlDoc/11996?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYZXBuaIFCUINQRWU5cQ==)

Дополнительные файлы		
Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/11996?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYZXBuaIFCUINQRWU5cQ==)	(/ru/Tender/dlFile/11996?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYZXBuaIFCUINQRWU5cQ==)	(/ru/Tender/dlFile/11996?fid=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYZXBuaIFCUINQRWU5cQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	БЛАНК КАРТОЧКА ВЫДАЧИ СПЕЦ. ОДЕЖДЫ А4 КАЗ А4, ЧБ/ЦВ	Штука	100.00000	27.02	2 702.00	(/ru/tender/dlLot/11996?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYZXBuaIFCUINQRWU5cQ==)	2
2	БЛАНК НАРЯД-ДОПУСК А4 2СТОРОН, БУМАГА БЕЛ, 80ГР/М2 ЧБ	Штука	100.00000	14.50	1 450.00	(/ru/tender/dlLot/11996?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYZXBuaIFCUINQRWU5cQ==)	2
3	БЛАНК ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ	Штука	100.00000	10.08	1 008.00	(/ru/tender/dlLot/11996?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYZXBuaIFCUINQRWU5cQ==)	2
4	БЛАНК ПУТЕВОЙ ЛИСТ ГРУЗ. А/МОБИЛЯ А4-2, 80Г/М2, ЧБ	Штука	800.00000	13.43	10 744.00	(/ru/tender/dlLot/11996?no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYZXBuaIFCUINQRWU5cQ==)	2
5	БЛАНК ПУТЕВОЙ ЛИСТ ЛЕГКОГО. А/МОБИЛЯ А4-2, ЧБ	Штука	200.00000	14.50	2 900.00	(/ru/tender/dlLot/11996?no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYZXBuaIFCUINQRWU5cQ==)	2
6	Бланк: "Карточка учёта работы грузового автомобиля" (типовая форма №Авто-8)	Штука	100.00000	10.08	1 008.00	(/ru/tender/dlLot/11996?no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYZXBuaIFCUINQRWU5cQ==)	2
7	Бланк: "Путевой лист №__ автомобильного (стрелового самоходного) крана"	Штука	100.00000	10.08	1 008.00	(/ru/tender/dlLot/11996?no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYZXBuaIFCUINQRWU5cQ==)	2

8	Бланк: "Путевой лист №__ легкового автомобиля"	Штука	100.00000	10.08	1 008.00	(ru/tender/dlot/11996?no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
9	БЛАНКИ НАРЯД-ДОПУСКА (ДЛЯ РАБОТ В ЭЛЕКТРОУСТАНОВКАХ) .	Штука	1 000.00000	18.08	18 080.00	(ru/tender/dlot/11996?no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
10	ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ И НЕПОЛАДОК А4 50Л ЧБ/ЦВ	Штука	20.00000	1 126.78	22 535.60	(ru/tender/dlot/11996?no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
11	ЖУРНАЛ ЗАЯВОК НЕЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА А4 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	5.00000	1 409.82	7 049.10	(ru/tender/dlot/11996?no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
12	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРЕД	Штука	4.00000	1 543.75	6 175.00	(ru/tender/dlot/11996?no=12&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
13	ЖУРНАЛ АВАРИЙНЫХ И КОММУТАЦИОННЫХ ОТКЛЮЧЕНИЙ ПС	Штука	15.00000	1 543.75	23 156.25	(ru/tender/dlot/11996?no=13&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
14	ЖУРНАЛ БЕЗ ГРАФ 210X297 А4 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	40.00000	1 409.82	56 392.80	(ru/tender/dlot/11996?no=14&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
15	ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ ПРЕДУПР ТАЛОНОВ ПО БИОТ А4 50Л ЧБ/ЦВ	Штука	2.00000	1 127.23	2 254.46	(ru/tender/dlot/11996?no=15&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
16	ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ ПУТЕВЫХ ЛИСТОВ А4 100ЛИСТ 80ГР/М2 ГОСТ 9327-60	Штука	5.00000	2 517.85	12 589.25	(ru/tender/dlot/11996?no=16&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
17	ЖУРНАЛ ВЫПУСКА АВТОТРАНСПОРТА НА ЛИНИЮ	Штука	3.00000	1 543.75	4 631.25	(ru/tender/dlot/11996?no=17&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
18	ЖУРНАЛ ЕЖЕСМЕННЫХ НАРЯДОВ ФОРМАТ А4/2 КНИЖ ПЛ.70ГР/ М2,100Л	Штука	4.00000	2 517.85	10 071.40	(ru/tender/dlot/11996?no=18&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
19	ЖУРНАЛ ЗАЯВОК НА АВТОТРАНСПОРТ	Штука	2.00000	905.80	1 811.60	(ru/tender/dlot/11996?no=19&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
20	ЖУРНАЛ ЗАЯВОК НА ВЫВОД ИЗ РАБОТЫ ОБОРУДОВАНИЯ 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	1 409.82	14 098.20	(ru/tender/dlot/11996?no=20&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
21	ЖУРНАЛ КОНТРОЛЯ И УЧЁТА АККУМУЛЯТОРНЫХ БАТАРЕЙ 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	15.00000	1 409.82	21 147.30	(ru/tender/dlot/11996?no=21&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
22	ЖУРНАЛ ОПЕРАТИВНЫЙ А4 60Л ЧБ/ЦВ	Штука	6.00000	1 361.60	8 169.60	(ru/tender/dlot/11996?no=22&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
23	ЖУРНАЛ ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРОВ УЧЁТА 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	15.00000	1 409.82	21 147.30	(ru/tender/dlot/11996?no=23&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
24	ЖУРНАЛ ПРИЕМА И СДАЧИ СМЕН А4 60Л ЧБ/ЦВ	Штука	4.00000	1 015.53	4 062.12	(ru/tender/dlot/11996?no=24&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
25	ЖУРНАЛ ПРИЁМА-ПЕРЕДАЧИ ОБЪЕКТОВ ПОД ОХРАНУ 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	1 409.82	14 098.20	(ru/tender/dlot/11996?no=25&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
26	ЖУРНАЛ ПРОТИВОАВАРИЙНЫХ ТРЕНИРОВОК А4 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	20.00000	1 409.82	28 196.40	(ru/tender/dlot/11996?no=26&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
27	ЖУРНАЛ РАПОРТОВ ДИСПЕТЧЕРОВ КОФ А3 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	3 444.64	34 446.40	(ru/tender/dlot/11996?no=27&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
28	ЖУРНАЛ РАСПОРЯЖЕНИЙ А4 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	30.00000	2 258.03	67 740.90	(ru/tender/dlot/11996?no=28&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
29	ЖУРНАЛ РЕГ ПРИКАЗОВ О КОМАНДИРОВАНИИ РАБ, ФОРМАТ А -4.	Штука	1.00000	2 517.85	2 517.85	(ru/tender/dlot/11996?no=29&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEFWIZYXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2

30	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВВОДНОГО ИНСТРУКТАЖА ПО ОТ А4 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	2.00000	1 409.82	2 819.64	(ru/tender/dlot/11996?no=30&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
31	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВХ ДОК-В А4/2 ЧБ/ЦВ	Штука	4.00000	1 986.60	7 946.40	(ru/tender/dlot/11996?no=31&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
32	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ СОГЛАШЕНИЙ К ТРУДОВЫМ ДОГОВОРАМ	Штука	1.00000	1 986.60	1 986.60	(ru/tender/dlot/11996?no=32&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
33	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУК-А НА РАБ МЕСТЕ А4 100Л ЧБ 70ГР/М2	Штука	5.00000	2 517.85	12 589.25	(ru/tender/dlot/11996?no=33&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
34	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИСХ ДОКУМЕНТОВ ЧБ/ЦВ	Штука	4.00000	1 986.60	7 946.40	(ru/tender/dlot/11996?no=34&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
35	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ КАДРОВЫХ ПРИКАЗОВ ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ ПРИКАЗОВ 100 Л ЧБ/ЦВ	Штука	2.00000	1 986.60	3 973.20	(ru/tender/dlot/11996?no=35&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
36	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ КАДРОВЫХ ПРИКАЗОВ ПО ОТПУСКАМ 100 Л ЧБ/ЦВ	Штука	2.00000	1 986.60	3 973.20	(ru/tender/dlot/11996?no=36&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
37	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОВРЕЖДЕНИЙ	Штука	2.00000	1 543.75	3 087.50	(ru/tender/dlot/11996?no=37&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
38	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОВТОРНЫХ И ВНЕПЛАНОВЫХ ИНСТРУКТАЖЕЙ	Штука	5.00000	1 986.60	9 933.00	(ru/tender/dlot/11996?no=38&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
39	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРЕДСМЕННОГО МЕДОСВИД РАБОТНИК 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	21.00000	1 543.75	32 418.75	(ru/tender/dlot/11996?no=39&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
40	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ 100 л ЧБ/ЦВ	Штука	3.00000	1 409.82	4 229.46	(ru/tender/dlot/11996?no=40&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
41	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРОТИВОПОЖ ИНСТРУКТАЖА Р/МЕСТЕ 100Л ЧБ	Штука	30.00000	1 409.82	42 294.60	(ru/tender/dlot/11996?no=41&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
42	Журнал релейной защиты, автоматики и телемеханики	Штука	2.00000	970.98	1 941.96	(ru/tender/dlot/11996?no=42&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
43	ЖУРНАЛ СДАЧИ-ПРИЕМКИ ДЕЖУРСТВА ОПЕРПЕРСОНАЛА 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	1 409.82	14 098.20	(ru/tender/dlot/11996?no=43&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
44	ЖУРНАЛ СНЯТИЯ ПОКАЗАНИЙ СЧЁТЧИКОВ ПО ПОДСТАНЦИЯМ	Штука	8.00000	1 543.75	12 350.00	(ru/tender/dlot/11996?no=44&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
45	ЖУРНАЛ ТЕОРЕТИЧЕСКОГО ОБУЧЕНИЯ	Штука	20.00000	970.98	19 419.60	(ru/tender/dlot/11996?no=45&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
46	ЖУРНАЛ УЧЁТА ВЫДАННЫХ ДОВЕРЕННОСТЕЙ	Штука	1.00000	1 543.75	1 543.75	(ru/tender/dlot/11996?no=46&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
47	ЖУРНАЛ УЧЕТА ВЫДАЧИ ГСМ. Ф А4.БУМ ГАЗ 50Л. ДВУХ-Е ПЛ 70Т/ М2	Штука	2.00000	905.80	1 811.60	(ru/tender/dlot/11996?no=47&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
48	ЖУРНАЛ УЧЁТА ВЫДАЧИ СПРАВОК	Штука	1.00000	1 543.75	1 543.75	(ru/tender/dlot/11996?no=48&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
49	ЖУРНАЛ УЧЕТА ЗАЩИТНЫХ СРЕДСТВ, А4, АЛЬБОМНАЯ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛ	Штука	6.00000	1 543.75	9 262.50	(ru/tender/dlot/11996?no=49&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
50	ЖУРНАЛ УЧЕТА ИЗЪЯТЫХ ПРЕДУПР ТАЛОНОВ ПО БИОТ А4 50Л ЧБ/ЦВ	Штука	2.00000	1 127.23	2 254.46	(ru/tender/dlot/11996?no=50&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
51	ЖУРНАЛ УЧЕТА ОСМОТРОВ Г/П ПРИСПОСОБЛЕНИЙ И ТАРЫ А4 30Л ЧБ/ЦВ	Штука	3.00000	703.12	2 109.36	(ru/tender/dlot/11996?no=51&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2

52	ЖУРНАЛ УЧЕТА ПУТЕВЫХ ЛИСТОВ 100Л А4 КНИЖНЫЙ ТВЕРДЫЙ ГАЗЕТНЫЙ	Штука	4.00000	1 409.82	5 639.28	(ru/tender/dlot/11996?no=52&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
53	ЖУРНАЛ ЦЕЛЕВЫХ ИНСТРУКТАЖЕЙ 96 Л ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	1 266.64	12 666.40	(ru/tender/dlot/11996?no=53&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
54	ЗНАК МЕДИЦИНСКИЙ КАБИНЕТ	Штука	1.00000	1 297.14	1 297.14	(ru/tender/dlot/11996?no=54&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
55	КАРТОЧКА СКЛАДСКОГО УЧЕТА НА ПЛОТНОМ КАРТОНЕ А5 ЧБ/ЦВ	Штука	50.00000	22.32	1 116.00	(ru/tender/dlot/11996?no=55&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
56	КНИГА РЕГИСТР. ВХОД.КОРРЕСПОНДЕНЦИИ 210Х297 КАЗ.56963 ЧБ/ЦВ	Штука	3.00000	1 127.23	3 381.69	(ru/tender/dlot/11996?no=56&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
57	КНИГА РЕГИСТР. ИСХОД. КОРРЕСПОНДЕНЦИИ 210Х297 КАЗ56964 ЧБ/ЦВ	Штука	3.00000	1 127.23	3 381.69	(ru/tender/dlot/11996?no=57&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
58	КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ВХОДЯЩИХ ТЕЛЕФОНОГРАММ А4 КНИЖН.50ЛИСТ, Ч/Б. ЧБ/ЦВ	Штука	4.00000	1 127.23	4 508.92	(ru/tender/dlot/11996?no=58&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
59	КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ИСХОДЯЩИХ ТЕЛЕФОНОГРАММ А4 КНИЖН.50ЛИСТ, Ч/Б. ЧБ/ЦВ	Штука	4.00000	1 127.23	4 508.92	(ru/tender/dlot/11996?no=59&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
60	ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА РАБОТНИКА ФОРМА Т-2 БУМАГА БЕЛАЯ.	Штука	100.00000	69.32	6 932.00	(ru/tender/dlot/11996?no=60&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
61	ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛ П	Штука	20.00000	1 409.82	28 196.40	(ru/tender/dlot/11996?no=61&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
62	ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛА ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ А4, 100 ЛИСТОВ	Штука	80.00000	2 517.85	201 428.00	(ru/tender/dlot/11996?no=62&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
63	СТЕНД ИНФ ДОСКА ПВХ№7,ПОЛНОЦВЕТ,7 КАРМАН ИЗ ОРГСТЕК1,5*1,2М	Штука	1.00000	21 808.03	21 808.03	(ru/tender/dlot/11996?no=63&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
64	СТЕНД ИНФ ПО ТБ,ВИН АППЛИК,8КАРМАНОВ ИЗ ОРГСТЕКЛА1200Х2400ММ	Штука	1.00000	35 580.35	35 580.35	(ru/tender/dlot/11996?no=64&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
65	ТЕХНИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ ПО ЭКСПЛУАТ ЗДАН/СООРУЖ 210Х297 А4/2,56Л	Штука	5.00000	1 214.28	6 071.40	(ru/tender/dlot/11996?no=65&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
66	ТРЕБОВАНИЯ НА ТМЦ БОЛЬШИЕ	Штука	200.00000	11.65	2 330.00	(ru/tender/dlot/11996?no=66&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2
67	ТРЕБОВАНИЯ НА ТМЦ МАЛЕНЬКИЕ	Штука	300.00000	6.50	1 950.00	(ru/tender/dlot/11996?no=67&validator=NEYvbUJiUphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NsTHMwTjV6L0JoZklwR2M4d29OQIIRVUFEWIZYZXBuJalFCUINQRWU5cQ==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.